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40 najpiękniejszych cytatów na dobranoc




Nauka alfabetu przez zabawę – kolorowanki z ukrytymi literkami dla dzieci




Dziecko i pies w jednym domu. 5 podstawowych zasad




Wiosenne kolorowanki dla dzieci do druku
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Kolorowanki




Zimowy karmnik – dorysuj ptaszki




Dzień Kobiet – kobiety w kwiatach




Żegnaj bałwanku
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Żartobliwe zagadki logiczne




Śmieszne zagadki o szkole




Zagadki o przedmiotach w domu




Zagadki dla dzieci o zwierzętach w ZOO
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Zima – quiz wiedzy




„Rz” czy „ż”? – quiz ortograficzny




Świat: quiz wiedzy ogólnej dla dzieci i rodziców




Dzieci zwierząt – quiz o zwierzakach
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	Strona główna  



	Zabawy   

	Gra Państwa Miasta do druku – szablony pdf do pobrania

     

Gra Państwa Miasta do druku – szablony pdf do pobrania
 




 📢 czytaj▶Genialna w swej prostocie gra Państwa Miasta znana jest już od bardzo dawna, ale niezmiennie bawi i… uczy. Ważny jest refleks i podstawowa znajomość geografii. Zresztą nie tylko tej dziedziny wiedzy dotyczą kategorie na planszach – sprawdźcie sami. Mnóstwo śmiechu gwarantowane!Pobierz i wydrukuj szablony gry Państwa Miasta z kategoriami i zasadami zabawy.  Zatem… długopisy w dłonie i start!
Państwa Miasta do druku – pobierz pierwszy szablon w formacie pdf (klik)



Państwa Miasta do druku – pobierz drugi szablon w formacie pdf (klik)











Kurs online - Jak zachęcić dziecko do nauki
Czy i jak motywować dzieci
     

Nie ma jednego powodu, dla którego dziecko nie chce się uczyć i dlatego nie ma jednej prostej recepty na zmotywowanie go do nauki. Na edukację trzeba spojrzeć szerzej, w kontekście całej rodziny. Zapnijcie pasy! Ten kurs to prawdziwa szybka rodzinna edukacyjna rewolucja!
Zobacz szczegóły kursu








 Dodaj swoje wydarzenia, zajęcia, atrakcje + 
 




 Zapisz się na cotygodniowy newsletter z wydarzeniami w Twoim mieście i odbierz eBook za darmo! wybierz eBook dla siebie
 






  


ZOBACZ TAKŻE:geografiagry planszoweszablony do wydrukuzabawa
  


czytelniaMateriały edukacyjne do pobrania dla młodszych dzieci





Są dzieci, które z radością uczą się pisać, czytać i liczyć, ale są i takie, które na samo hasło "pisanie" uciekają z krzykiem. Dla jednych i drugich przygotowaliśmy materiały edukacyjne, które w formie zabawy pomogą dziecku w ćwiczeniu małej motoryki, w nauce pisania liter i cyfr, w pierwszych matematycznych działaniach.   Jeśli więc poszukujecie darmowych szablonów...Czytaj dalej
zabawyDrzewo genealogiczne do druku





Wydrukuj drzewo genealogiczne i uzupełnij je imionami członków swojej rodziny. Możesz wykorzystać gotowe drzewo z miejscami do uzupełnienia albo wydrukować osobno drzewo i osobno ramki na imiona w takiej liczbie, jakiej potrzebujesz.  [gallery link="file"...Czytaj dalej


Polecamy

  



 

 Zabawy dla 5 latków i 6 latków Maska chińskiego smoka – szablon

  



 

 Zabawy dla 3 latków i 4 latków Świąteczne maski – Mikołaj, Rudolf i elfy – szablony do wydruku

  



 

 Zabawy dla 3 latków i 4 latków Maska kota na karnawałowy bal dla dzieci. Szablon

  



 

 Zabawy karnawałowe Uszy i ogon Pikachu do druku

  



 

 Zabawy dla 3 latków i 4 latków Maski dinozaurów Triceratops i T-rex – szablony do druku

  



 

 Zabawy karnawałowe Uszy kota do druku



Nawigacja wpisu
← Poprzedni: Mini gimnastyka dla starszych dzieci




→ Następny: Króliki z rolek po papierze toaletowym











  Polecane  Najnowsze	




 Lekarz


	




 Domek


	




 20 najpiękniejszych cytatów z Kubusia Puchatka


	




 Mikołaj z prezentem


	




 Renifer, bałwanek i Święty Mikołaj z brystolu



	




 Tablica sensoryczna z jesiennych darów lasu


	




 Pisanka z bibułą


	




 Pisanka z makaronem


	




 Kalendarz adwentowy z rolek po papierze toaletowym


	




 Wiatrowa ozdoba z patyków i włóczki







Kolorowanki
  

  Sezonowo
  Wiosenne kolorowanki dla dzieci do druku








Dysleksja z punktu widzenia mamy
 




Joanna Engel | mama

Podobno kiedyś nie było dysleksji, dysortografii i dyskalkulii, a ludzie jakoś żyli, uczyli się i dawali sobie radę, bo musieli. Tak twierdzić mogą tylko ci, którzy sami nie doświadczyli poważnych problemów z nauką, a los oszczędził im dzieci z podobnymi zaburzeniami.
  Więcej...  

Zobacz:
  

  Rodzina
  34 piękne imiona dla dziecka z filmów i bajek



  

  Razem z dzieckiem
  10 najlepszych filmów z lat 80-tych dla dzieci – czy znacie je wszyst...



  

  Rodzina
  20 najpiękniejszych cytatów z Kubusia Puchatka



  

  Razem z dzieckiem
  Jak mądrze dokarmiać ptaki zimą?
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